
svobodný hlas                                                                                 17. října 2007                                                                                             strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně a telefo-
nicky - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají 
být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na 
ně písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Česká 177, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, mail: hlas.inzer-
ce@ln.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, volejte 
na číslo 415 652 204 nebo mailujte na hlas@arsys.cz. Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Seznámení
n Hledám ženu do 68 let pro 

společný život na vesnici. Byt I. 
kategorie, auto a zahradu mám. 
Zn. Zahrada.
Zaměstnání, služby

n  Přijmeme pomocnou 
kuchařku do kavárny Dali-
borka. Pracovní doba kr/dl 
týden. Tel.: 739 471 920.

n  Přijmeme pomocnou 
sílu do kantýny a kuchyně. 
Prac. doba Po-Pá od 6 do 
14 hodin. Tel.: 739 471 920 
– volat Po-Pá 7 – 14.

n  Přijmu kuchaře/
kuchařku, číšníka/servírku do 
Hotelu Zlatý Lev v Lounech. 
Nástup možný ihned. Kontakt 
na tel.: 724 213 689.

n  Hledám v okolí Peruce, 
Zlonic, Slaného nebo Loun 
člověka, který by vyrobil dřevě-
ný žebřík v délce 8 až 9 metrů. 
Informace prosím volejte na tel. 
774 192 636 nebo 483 319 196, 
777 250 941.

n  Projekce a stavební 
dozor ve výstavbě. Tel.: 
415 679 077, 603 303 270.

Domy, usedlosti
n  Prodám dvougenerační 

RD 3+1, 2+1, zateplený, nová 
střecha, plast. okna. Dvojgaráž, 
2dílny. 17 arů zatravněné plochy, 
podzemní závlaha z vlastní stud-
ně. Bazén 4x7 m. V obci Výškov 
(vlakové a autobusové spojení) 
2.650 000,-Kč. Zn. Příjemné 
prostředí
n  Vyměním RD 1+3 Mark-

varec (zahrada 12 a, dílna 100 
m2) za byt 1+3 Louny. Požaduji 
doplatek. Tel: 728 301 843.

n  Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

pozvánka do kina
n DOMOUŠICE

19. 10. GRINDHOUSE: AUTO 
ZABIJÁK (USA, akční 
krimi thriller)

Začátek představení 19:00.
n LOUNY SVĚT

16. – 18. 10. SIMPSONOVI VE 
FILMU (USA, rodinná 
komedie)

19. – 22. 10. IRINA PALM 
(Belgie/Lucembursko/VB/
Německo, drama)

23. – 24. 10. BOŽSKÝ EVAN 
(USA, komedie, mystérie)

Začátky představení 17:30 a 20:
00.
21. 10. NEZBEDNÍCI  (pásmo 

pohádek)
Začátek představení 15:00.
n LUBENEC

20. 10. SHREK TŘETÍ (USA, 
animovaná komedie)

Začátek představení 15:00.
20. 10. TAJNOSTI (ČR/SR, dra-

ma, komedie)
Začátek představení 20:00.
n PERUC

20. 10. BAREVNÝ ZÁVOJ (Čína/
USA, drama, romantický)

Začátek představení 17:30.
n PODBOŘANY

19. - 20. 10. HOSTEL II (USA, 
horor)

Začátek představení 20:00.
n POSTOLOPRTY

18. 10. TAJNOSTI (ČR/SR, dra-
ma, komedie)

22. 10. SIMPSONOVI VE FILMU 
(USA, rodinná komedie)

Začátek představení 19:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO

20. 10 MR. BROOKS (USA, drama 
thriller)

Začátek představení 19:30.
21. 10 PAST NA ŽRALOKA (USA, 

animovaný)
Začátek představení 10:00.

n Prodám nebo dlouhodobě 
pronajmu vilu 8+1 (rok výstav-
by 1999) ve východní části Loun. 
Užitná plocha domu je 310m2 + 
dvojgaráž. Velikost pozemku 
včetně přírodního jezera s kou-
pací zónou je 1500m2. K domu 
patří pergola se zahradním 
grilem, zahradní domek, stud-
na, uvnitř domu krb, prostorná 
hala a parní box. Možné využít 
k podnikání jako sídlo firmy 
či pension. Termín uvolnění 1 
čtvrtletí 2008. Možný odprodej 
domu s částečným vybavením. 
Bližší informace včetně ceny 
na tel.: 777 274 160 nebo na 
www.pma-sro.cz.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám dr. byt 3+1 (64m2) 

v Měcholupech u Žatce. Rekon-
strukce celého bytu: plovoucí 
podlahy, palubky, koupelna, 
plast. okna, rustikální kuch. 
linka, v obýváku krb se vzduch. 
vývody na topení, 2 sklepy, za-
hrada, dílna, středisková obec, 
při rychlém jednání sleva. Tel.: 
604 116 261.
n Koupím byt 3+1 s balkonem 

v Lounech, nejlépe os. vl., platba 
hotově. Tel.: 774 815 930.
n  Koupím byt 2+1 s bal-

konem v Lounech, 1. nebo 2. 
patro, orientace V-Z, osobní 
nebo podílové vlastnictví. Tel.: 
728 342 220.

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.

n  Pronajmu byt 3+kk, 
Louny, Pod Kauflandem. Tel.: 
774 558 692.
n  Pronajmu byt 3+1 v LN 

u Luny, balkon, 86 m2. Plov. 
podlahy, ve velmi dobrém stavu 
- nutno vidět. Volné od 1. 11. 07. 
Tel.: 602 319 623.

n Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodo-
bě, nájemné včetně všech 
poplatků do 6 000 Kč. Tel.: 
415 652 328 od 8 do 19 hod.

n Žena 45 let v tíživé životní 
situaci hledá pronájem bytu 
v Lounech. Cena do 5 tis. Kč 
vč. služeb. Čestné jednání. Tel.: 
739 709 657.
n  Vyměním byt 1+4 v Ra-

kovníku za RD 1+4 v Lounech. 
Doplatím. Tel.: 723 723 609. 
Dobrý stav.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám stavební parcely 

ve východní části Loun ve vilo-
vé zástavbě v klidném prostře-
dí. Inženýrské sítě  v blízkosti 
hranice pozemku. Velikost 
parcel je 830 a 660 m2. Cena 
je stanovena na 680,-Kč/m2. 
V případě koupi obou parcel 
současně možná sleva. Kontakt 
777 274 160.
n Prodám zahradu v Lounech 

– Losech, 8 arů, cihlová kolaud. 
chata (kuch., pok., spíž, přístě-
nek) nový skleník 21 m2, cihel. 
nová kolna 20 m2, studna, el. 
220/380 V. Cena 300.000 Kč. 
Tel.: 415 656 511.
n Prodám zahradu v Černči-

cích - v zahrádkářské kolonii - 
rozloha 850 m2. Cena dohodou. 
Tel: 605 034 957.
Garáže
n  Prodám garáž u zimního 

stadionu v Lounech. Cena 
95 000 Kč. Tel: 732 187 812, 18 
– 19 hod.
n  Pronajmu garáž, Louny 

– západ. Tel.: 737 547 232.
Auto - moto, příslušenství
n  Dám odměnu až 5.000 Kč 

za sehnání vys. vozíku DES-
TA v jakémkoliv stavu. Tel.: 
777 154 614.
n Prodám MAZDA 323 S rok 

výr. 96.1.8. 16V, najeto 82 tis. 
km. Druhý majitel, nekuřák, 
velice zachovalá, servisní kníž-
ka, STK 6/08. Cena 89 000, 
dohoda jistá. Rodinné důvody. 
Tel: 724 954 386.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

Různé
n Prodám bourané očištěné 

cihly, cena 4 Kč/ks, půlky zdar-
ma. Dále tašky bobrovky, vý-
borný stav, 150Kč/m2. Koupím 
starou půdní dlažbu. Vynosíme, 
uklidíme, zaplatíme 150 Kč/m2. 
Tel.: 608 867 445.
n Prodám sečku, pluh, valník. 

Tel.: 777 291 143.
n Dne 29. 9. 2007 v odpoled-

ních hodinách došlo omylem 
k negativnímu záchytu. Panu 
J. Laksovi z Blšan se tímto za 
vzniklé nedopatření upřímně 
omlouvám. Detektiv obchodní-
ho domu Kaufland Louny.

DEN ZA DNEM
středa                                                                          17. října

9:00       Městská knihovna Louny - UMĚNÍ TADY A TEĎ, ateliér knihovny Lounská krajinářská 
škola pro 1. ročník Třetího věku

9:10       Zámek Nový Hrad - VLASTIVĚDA, sraz před knihovnou v Lounech, lektor - kastelán 
Pavel F. Pilař, pro 2. ročník Třetího věku

9:00       Městské divadlo Žatec - NÁŠ SVĚT 2007, V. ročník Festivalu malých divadelních
11:00     forem. Tradiční divadelní přehlídka pod patronací ÚSP
17:00     Kamarád LORM. Vstupné: ráno pastelka, v podvečer 30 Kč
17:00     Vrchlického divadlo Louny – ALÁDDÍNOVA KOUZELNÁ LAMPA, hraje Divadlo 

rozmanitostí Most
15:00     Domov pro seniory Žatec - VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ Z TANEČNÍ TŘÍDY učitelky Ivany 

Fábryové ZUŠ Žatec
čtvrtek                                                                         18. října

9:00       Vrchlického divadlo v Lounech - NÁŠ SVĚT 2007, Festival malých divadelních forem 
pořádá Kamarád-LORM Žatec, vstupné 1 pastelka

10:00     Městské divadlo Žatec – MÁM DOBRÉ SRDCE, Svaz postižených civilizačními 
chorobami Žatec pořádá Den otevřených dveří, do 16 hodin

10:00     Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech – OSPALÁ KÁČA, hraje divadelní společnost 
Okýnko z Českých Budějovic

pátek                                                                           19. října
9:00       Archeologický skanzen v Březně – DEN STAROBYLÝCH ŘEMESEL, do 16 hodin
11:00     Obec Ročov - CYKLOJÍZDA STAROSTŮ MIKROREGIONU LOUNSKÉ PODLESÍ, 

start na Ročově
14:00     Městská knihovna Louny - ATELIÉR VĚRY POKORNÉ, literárně-dramatický pro 

středoškoláky
18:00     Galerie XXL v Lounech - ATELIÉR MALBY NA VŠUP PRAHA vedený S. Divišem 

a A. Popajou, vernisáž výstavy
20:00     Loutkové divadlo Louny - ŽALMAN & spol., koncert

sobota                                                                         20. října
8:00       Mírové náměstí v Lounech - POSLEDNÍ PUCHÝŘ V PONORCE, start na náměstí 

mezi 8 – 9 hod., pěší trasy 15 km, cíl Raná restaurace Ponorka, pořádá Klub českých 
turistů Louny

9:00       Skleník na Rané - SOUTĚŽ VĚTROŇŮ F3F pořádá LMK ČSA Praha 6
10:00     DDM Postoloprty – SOBOTA V DOMEČKU, výroba Halloweenských kamínků a lu-

cerniček, do 14 hodin
17:00     Kulturní dům ve Vroutku - 23. SETKÁNÍ HELIGONKÁŘŮ, zve město Vroutek
20:00     KD Moskva v Žatci – POSLEDNÍ XXV. VEČER PRO VŠECHNY, kde zazáří Aquarius, 

Davide Mattioli i Michal David
neděle                                                                         21. října

14:30     Loutkové divadlo Louny - TŘI ZLATÉ ZUBY DĚDA VŠEVĚDA, hraje SLL
16:30     Městská knihovna Louny – BUDE, JAKO BY NEBYLO, vzpomínkové posezení na 

počest Emila Juliše
pondělí                                                                        22. října

17:00     Vrchlického divadlo v Lounech - UČITELSKÝ KONCERT ZUŠ LOUNY, vystoupí 
učitelé hudebního a literárně dramatického oboru

19:30     Městské divadlo Žatec - LUBOŠ POSPÍŠIL a 5P, rockový písničkář, bývalý člen C&K 
Vocal tentokrát s kapelou 5P

úterý                                                                            23. října
9:00       Městská knihovna Louny - KNÍŽKY JAKO MALOVANÉ, setkání s ilustrátorem Jiřím 

Fixlem, určeno pro žáky 2. tříd ZŠ, také v 11:00
17:00     Sál ZUŠ Žatec - I. ŽÁKOVSKÝ KONCERT, představí se žáci z hudebního a literárně 

dramatického oboru
19:00     Vrchlického divadlo v Lounech – SLEPICE, Nikolaj Koljada, hraje Rádobydivadlo 

Klapý
středa                                                                          24. října

9:00       Městská knihovna Louny - VLASTIVĚDA, Židovství v Lounech, lektor dr. A. Hluštík, 
pro 1. ročník Třetího věku

9:00       Městská knihovna Louny - UMĚNÍ TADY A TEĎ, ateliér knihovny LandArt, pro 2. ročník 
Třetího věku

19:00     Vrchlického divadlo v Lounech – VODNÁŘSKÝ ZVON ANEB SPOLEČNÁ VĚC, 
Tomáš Pfeiffer, zaposlouchejte se do alikvotních tónů, které dle prastaré tradice 
nejen rezonují s naší duchovní podstatou, ale léčí i naše tělo

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü  Ve čtvrtek 25. října v 18 hod. v Infocentru Postoloprt beseda Rodinné a systémové 

konstelace jako terapeutická metoda řešení složitých vztahových situací, představí 
se ezoterická poradna Sowia Louny

ü  V sobotu 27. října v 17 hod. v lounské Galerii Benedikta Rejta zahájení výstavy Zorky 
Ságlové, předčasně zemřelé současné české umělkyně

VÝSTAVY
VLADIMÍR SUCHÁNEK: VÝBOR Z LITOGRAFICKÉHO DÍLA (Výstavní síň Zlatá trojka Most, 

PO, ÚT, ČT, PÁ od 10 do 19 hodin, do 21. října)
MALÝ ČLOVĚK S VELKÝM SRDCEM - výstava Ludmily Krčilové, obrazy a prostorové 

předměty z přírodních materiálů (Křížova vila Žatec, do 25. října)
TOMÁŠ ZÁBOREC – OBRAZY (Galerie U Kozorožce Peruc, středa až neděle od 10 do 18 

hodin, do 28. října)
140 LET SOKOLA V LOUNECH (Oblastní muzeum v Lounech, do 28. října)
IVAN NOVOSAD - PESTŘE ZE ŠUPLÍKU - výstava obrazů (Oblastní muzeum v Lounech, 

do 28. října)
SMRT V PRAVĚKU A STŘEDOVĚKU (Muzeum Volyňských Čechů v Podbořanech, do 31. 

října)
VOSA – „… CO ROK DAL“ ANEB PŘESNĚ PO ROCE – 20 let Sdružení výtvarníků VOSA 

(kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 31. října)
FRÁŇA ŠRÁMEK – výstava knih a informačních materiálů ke 130. výročí narození (Městská 

knihovna Žatec, do 31. října)
JAROSLAV BROŽEK: DOBRODRUŽSTVÍ BARVY (Výstavní síň Zlatá trojka Most, do 2. 

listopadu)
EMIL JULIŠ - výstava bibliofilií, autorských děl, obrazů (Sálek Městské knihovny Louny, od 

21. října do 9. listopadu)
ATELIÉR MALBY NA VŠUP PRAHA (Galerie XXL v Lounech, od 22. října do 13. listopa-

du)
CESTA MEZI KONTINENTY - výstava prací žáků ZŠ P. Holého v Lounech (Pobočka Luna 

MěK Louny, do 15. listopadu)
VÝSTAVA LOUTEK MÍLY HÁJKOVÉ (Informační centrum Postoloprty, do 15. listopadu)
TUŽKY ZE SBÍRKY EMANUELA PETRÁNĚ (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 

18. listopadu)
ŽENA A KRAJINA - neprodejní výstava obrazů a plastik V. Jelínka a P. Líbala (Křížova vila 

Žatec, do 18. listopadu)
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. A. Polánka 

Žatec, do 31. prosince)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec)
PÁTER FRANTIŠEK DANEŠ (Muzeum české vesnice Peruc, do konce sezóny)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

L-XXXL móda
Louny, Česká ulice „u fontány“

POUKAZ 5% SLEVA
sleva se nesčítá
po předložení tohoto poukazu
Vám bude poskytnuta daná sleva

aaa byty.cz
největší obchodní 

dům s byty
byty, domy, pozemky
Kontakt: 603 888 307

K L I M A M O N T
s provozovnou u Chemopetrolu Litvínov přijme:

- elektromechaniky - vyhl.50/6, ŘP sk. B
- zámečníky - svářeče - ŘP sk. B

Práce na údržbě a montážích vzduchotechnického 
a klimatizačního zařízení. Z Loun zajištěna denně doprava.
Životopis zasílejte na jaroslav.fiser@klimamont.cz, 

nebo tel. 602 404 179.

Přijememe ihned
SCHOPNÉHO A ZKUŠENÉHO STAVBYVEDOUCÍHO

pro realizaci staveb na Podbořansku
Požadujeme odbornou zdatnost a dlouhodobou praxi v oboru.

Znalost ruského jazyka vítána. Práce na PC samozřejmost.
Nabízíme velmi dobré pracovní a velmi dobré finanční podmínky.

Nástup žádoucí ihned!
office@elitprofit.cz, tel.: 602 308 924

Harmonikas s.r.o. přijme
n 1 brusiče na profilové broušení hlasů do harmonik
n 2 pracovníky na obsluhu stroje CNC
Hlásit se mohou je pracovníci se zájmem o precisní a odpovědnou 
práci se zkušenostmi na obráběcích strojích.
n na montáž hlasů přijme 3 pracovnice. Jedná se o práci velmi 
náročnou na přesnost a odpovědnost v jednosměnném provozu. 
Po dohodě možnost úpravy pracovní doby.

Nabízíme dlouholeté zaměstnání spojené s dobrým 
odměňováním a dalšími zaměst. výhodami.

Tel.: 415 627 580, harmonikas@harmonikas.cz, adresa: 
Poděbradova 2506, Louny

Motto: „Precisnost je v detailu“

Městská plavecká hala 
Louny

PŘIJME 
PLAVČÍKA

Informace v pokladně 
plavecké haly

Tel.: 415 653 543, 
777 938 622

Psyché s.r.o.
Oznamuje otevření

PSYCHIATRICKÉ 
AMBULANCE
V Lounech, Beneše 

z Loun 321
(nad lékárnou)

ordinační hodiny Út, St 
8:00 – 15:00

Pronajmu 
skladový prostor
v Lounech, Poděbradova 

ulice, 50 m2.
Možnost nakládky ze 

země i z rampy.
Tel.: 602 319 623

Firma
Novák

Jaromír
Louny, ulice Parašutistů
mobil: 602 183 473

PODZIMNÍ PRODEJ
ŽIVÝCH RYB
Z JIHOČESKÝCH RYBNÍKŮ
KAPRŮ • AMURŮ • RYB DRAVÝCH
Prodejní doba: Čt: 11 - 17 hod., Pá: 11 - 17 hod., So: 9 - 12 hod.


